Орална патологија и медицина

Втор пат
	1
	219ох
	Димковска Ана Марија

	2
	247ох
	Исени Мерал

	3
	227ох
	Лимани Елма



[bookmark: _GoBack]Повеќепати
	1
	262ох
	Димовска Драгана

	2
	270ох
	Младеновска Ивана

	3
	259ох
	Стојковиќ Оливера




